明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業

５月 18日（水）の１、２時間目に１・２組、３，４時間目に３・４組が田植え

を体験します。上笠ファームのみなさんにご協力いただき、田んぼの一角をお借り

して、お米を育てていきます。

 雨が降った際には、２０日（金）に延期しますので、お知りおきください。

持ち物は以下の通りです。

 ・体操服（体操服で体験します。） ・タオル（田植えした後に足を洗ってから拭きます。）

 ・サンダル            ・お茶（多め）

第５学年 学年通信

R４．４．２８

５月号

第５学年保護者様

５月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る５月２６日（木）にご指定の口座から引き落としいたします。

ご用意をよろしくお願いします。

記

     テスト４種（国算理社） １２００円

漢字ドリル    ３５０円

漢字ノート    １８０円

ファイル３冊   ２１０円

（家庭・英語・チャレンジ）

ファイル（音楽）       １２０円

学年費                １３０円

引き落とし手数料       １１０円

計           ２，３００円

令和４年 4 月２８日

笠縫小学校第５学年会計担当

田植えのお知らせ